
DODATEK č. 2
KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy Objednatele: 01PU-004318 
Číslo smlouvy Poskytovatele: 3232/08

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 125 0002
Název související veřejné zakázky: DO Oprava AB vozovky v km 13,443 -  16,100 vpravo a 

vlevo včetně prodloužení připojovacího pruhu v km 16,28 -  18,44 vpravo - PD

Uzavřená na základě Rámcové dohody na projektové práce pro zakázky menšího rozsahu 
staveb pozemních komunikací, číslo dohody: 01UK-003365

mezi

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

2. APIS-PONTEX-SATRA-MOTT MACDONALD
se sídlem Ohradní 24b, 140 00 Praha 4 -  Michle
zastoupeným společností Ateliér projektování inženýrských staveb, s.r.o.
IČO: 61853267
DIČ: CZ261853267
Zápis v obchodním rejstříku: zapsaná v obchodním rejstříku vedený Městským
soudem v Praze, oddíl C, vložka

la: společnost s ručením omezeným
1



Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s.
č. účtu: .............................
zastoupena: .................................................
Kontaktní osoba ve věcech smluvních: I................................................................................................

tel: .............................
kontaktní osoba ve věcech technických: ........................................................................................................................................................

tel: .............................
(správce společnosti)

Pontex, spol. s.r.o.

se sídlem Bezová 1658, 147 14 Praha 4, IČ: 40763439, zapsána v OR u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, 2994 (společník)

SATRA, spol. s.r.o.

se sídlem Pod pekárnami 878/2, 190 00 Praha 9, IČ: 18584209, zapsána v OR u Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 3014 (společník)

Mott MacDonald CZ, spol. s.r.o.

se sídlem Národní č.p. 984/15, 110 00 Praha 1, zapsána v OR u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 14051 (společník)
(dále jen „zhotovitel”) na straně druhé

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2

Článek I.
Předmět Dodatku č.2

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, 
včetně poskytování souvisejících služeb (dále jen „plnění”), a to dle zadání objednavatele.

1.1 Zpracovávání projektové dokumentace pro „Systému měření výšek vozidel před 
vjezdem do Lochkovského tunelu od Slivence -  pravý jízdní pás“ ve stupni PDPS (vč. 
oceněného a neoceněného výkazu výměr)

Podrobná specifikace předmětu plnění viz. příloha č. 1 této smlouvy.

2. Objednavatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a zhotoviteli zaplatit dohodnutou 
cenu podle tohoto Dodatku č. 2.

2



3. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Smlouvou o 
dílo uzavřenou dne 19.08.2019 a Dodatkem č. 1, uzavřeným dne 19.10.2020.

Článek II.

Cena za dílo

1. Za řádnou realizaci tohoto Dodatku č. 2 náleží zhotoviteli cena ve výši stanovené jako 
součet cen za skutečně realizované plnění, které se vypočítají jako součin skutečně 
poskytnutého rozsahu plnění ajednotkových cen příslušného plnění, tj.:

Cena dle smlouvy:

bez DPH: 4 562 800,- Kč

DPH: 958 188,-Kč

včetně DPH: 5 520 988,- Kč

Dodatek č. 1:

bez DPH: 1 174 750,- Kč

DPH: 246 698,- Kč

včetně DPH: 1 421 448,- Kč

Dodatek č. 2:

bez DPH: 189 500,- Kč

DPH: 39 795,- Kč

včetně DPH: 229 295,- Kč

Smlouva + Dodatek č. 1 + Dodatek č. 2:

bez DPH: 5 927 050,- Kč

DPH: 1 244 681,-Kč

včetně DPH: 7 171 731,- Kč

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 1 této smlouvy

3



Článek III.

Doba a místo plnění

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem: 
zahájení prací: 01/2022

ukončení prací: 07/2022

Ostatní termíny jsou plovoucí v návaznosti na změnu v rámci Dodatku č. 2 a platné 
v původním znění.

Článek V.

Registr smluv
1. Zhotovitel poskytuje souhlas s uveřejněním Dodatku č. 2 v registru smluv zřízeným 

zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako 
„zákon o registru smluv“). Zhotovitel bere na vědomí, že uveřejnění Dodatku č. 2 
v registru smluv zajistí Objednatel. Do registru smluv bude vložen elektronický obraz 
textového obsahu Dodatku č. 2 v otevřeném a strojově čitelném formátu.

2. Zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Dodatek č. 2 bude uveřejněn 
v registru smluv bez ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek 
z povinnosti uveřejněných stanovenou v ust. §3 odst. 2 zákona o registru smluv.

3. V rámci Dodatku č. 2 nebudou uveřejněný informace stanovené v ust. § 3 odst. 1 zákona 
o registru smluv označené Zhotovitelem před podpisem Smlouvy.

4. Objednatel je povinen informovat Zhotovitele o datu uveřejnění Dodatku č. 2 v registru 
smluv nejpozději do 3 prac. dnů ode dne uveřejnění Dodatku č. 2.

Článek VI.

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru.

2. Tento Dodatek č. 2 je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové smlouvě.
3. Články v tomto Dodatku č. 2 neobsažené platí v původním znění Smlouvy.
4. Dodatek č. 2 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží 

jeho elektronický originál.
5. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 2 uzavírají svobodně a vážně a že považují 

jeho obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.
6. Přílohu tohoto Dodatku č. 2 tvoří:

4



a. Příloha č. 1 -  Dokumentace VD-ZDS, změnový soupis prací

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 297/2016 
SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH 
PŘEDPISŮ

.......................... Digitálně podepsal 
I....... ...........................
Datum: 2022.05.02 
10:09:06 +02'00'

5



Příloha č. 1
Typový soupis prací na Rámcovou smlouvu/dohodu na projektové práce

AKCE

DO Oprava AB vozovky v km 13,443 -16,100 vpravo a vlevo včetně prodloužení připojovacího pruhu v
16,28 -18,44 vpravo

Tabulka č. 1

Předpokládaná hodnota stavebních nákladů 
v Kč bez DPH

Procentní poměr 
ze stavebních 

nákladů 
nabídnutý 

uchazečem v 
Rámcové smlouvě 

- část DSP*)

Procentní poměr 
ze stavebních 

nákladů 
nabídnutý 

uchazečem v 
Rámcové smlouvě 
- část Výkon IČ k 
SP vč. majetkopr. 

projednání*)

Procentní poměr 
ze stavebních 

nákladů 
nabídnutý 

uchazečem v 
Rámcové smlouvě 

- část VD-ZDS*)

Technická pomoc 
objednateli - 

autorský dozor (v 
Kč bez

DPH/hod)**)

Cena celkem v Kč 
bez DPH***)

Cena dle smlouvy v Kč bez DPH 2 100 000 826 000 1 400 000 236 800 4 562 800

Dodatek č. 1 763 000 411 750 1 174 750

Dodatek č. 2 189 500 189 500

Cena dle smlouvy + Dodatek č. 1+ Dodatek 
č. 2 v Kč bez DPH 2 863 000 826 000 2 001 250 236 800 5 927 050

.......................... Digitálně podepsal 
........ ...........................
Datum: 2022.05.02 
10:09:29+02'00'



Dokumentace ke stavebnímu povolení - DSP
Oceněný rozpis služeb bude zpracován dle „Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací" (dále pouze 
Směrnice), schválené MD-OI čj.101/07-910-IPK/1 ze dne 29.1.2007 s účinností 1.2.2007 v platném znění v rozsahu 
přiměřeném charakteru stavby s upřesněním podle těchto zadávacích podmínek.

DO Oprava AB vozovky v km 13,443 -16,100 vpravo a vlevo včetně prodloužení připojovacího pruhu v km 16,28
18,44 vpravo

OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

P o p is  p ra c í P o č e t  h o d in
H o d in o v á  s a z b a  

K č /h o d .
C e n a  K č

C e n a  K č  - D o d a te k
č .  1

C e n a  K č  v č  
D o d a tk u  č .  1

A . P R Ů V O D N Í  Z P R Á V A  -  c e lk e m 1 2 0 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

B .  S O U H R N N É  Ř E Š E N Í  S T A V B Y  -  c e lk e m .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

1. C e lk o v á  (p ře h le d n á )  s i t u a c e 10 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

2 . S i t u a c e  s t a v b y  (k o o rd in a č n í)  n a  p o d k la d u  k a ta s t rá ln í m a p y  s  v y z n a č e n ím  
h ra n ic  p o z e m k ů  a  je j ic h  p a rc e ln íc h  č í s e l ,  v č .  s o u s e d n íc h

2 0 0 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

3 . G e o d e t ic k ý  k o o rd in a č n í v ý k r e s 8 0 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

4 . B i la n c e  z e m in  a  o rn ic e 5 0 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

5 . C e lk o v é  v o d o h o s p o d á ř s k é  ř e š e n í 5 0 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

6 . B e z b a r ié r o v é  u ž ív á n í 3 0 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

C .  S T A V E B N Í  Č Á S T  -  c e lk e m .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

1 . O b je k t y  p o z e m n íc h  k o m u n ik a c í . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

1 .1  T e c h n ic k á  z o r á v á : 9 0 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

1 .2  V v k r e s v : 3 5 0 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

2 .  M o s t n í o b je k ty  a  k o n s t r u k c e ,  z d i . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

2 .1  T e c h n ic k á  z p r á v a  + s t a t ic k é  p o s o u z e n í 9 0 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

2 .2  V v k r e s v 2 2 0 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

3 .  V o d o h o s p o d á ř s k é  o b je k ty . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

3 .1  T e c h n ic k á  z p r á v a 9 0 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

3 .2  V v k r e s v 8 0 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

5 .  E le k t r o  a  s d ě lo v a c í  o b je k ty 1 0 0 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

6 .  O b je k t y  ú p r a v y  ú z e m í 1 0 0 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

7 .  O s t a t n í  o b je k ty 1 0 0 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

E .  Z Á S A D Y  O R G A N IZ A C E  V Ý S T A V B Y  -  c e lk e m .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

1. T e c h n ic k á  z p r á v a 9 0 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

2 . V v k r e s v 1 2 0 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

3 . H a rm o n o .a ra m  v v s t a v b v 7 0 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

4 . P lá n  k o n tro ln íc h  p ro h líd e k 2 0 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

F .  D O K L A D O V Á  Č Á S T  -  c e lk e m 6 0 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

G .  S O U V I S E J Í C Í  D O K U M E N T A C E  -  c e lk e m .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

G 1 .  Ú č in k y  s t a v b y  -  c e lk e m . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

1. Z á b o r o v ý  e la b o rá t 8 0 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

2 . D o k u m e n ta c e  p ro  v y n ě t í z e  Z P F 9 0 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

4 . P ro je k t  o d p a d o v é h o  h o s p o d á řs tv í z  v ý s t a v b y 6 0 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

G 2 .  P o d k la d y  a  p r ů z k u m y  -  c e lk e m . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

9 . G e o d e t ic k é  z a m ě ř e n í  v č e t n ě  p rů z k u m ů  in ž . s í t í  v č .  o v ě ř e n í s p r á v c ů 9 0 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

1 0 . Z p r a c o v á n í  r e š e r š e  p ře d a n é h o  p o d ro b n é h o  G T P  a  p o ž a d a v k y  p ro  p ro je k t  
d o p lň k o v é h o  G T P  d le  T P  7 6

1 0 0 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

1 4 . D a lš í  p rů z k u m y  (D ia g n o s t ic k ý  p rů zk u m  v o z o v k y ) 1 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

R e p r o g r a f ie  v  p o č tu  d le  V O P X .. . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . .

SOUČET A -  J celkem za DSP (bez DPH) 2 100 000 763 000 2 863 000

.......................... Digitálně podepsal 
...................................
Datum: 2022.05.02 
10:09:48 +02'00'



OCENENY ROZPIS SLUŽEB

Inženýrská činnost k SP včetně majetkoprávního projednání

DO Oprava AB vozovky v km 13,443 -16,100 vpravo a vlevo včetně prodloužení 
připojovacího pruhu v km 16,28 -18,44 vpravo

Služba Počet
Hodinová

sazba Cena
SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část A hodin Kč / hod Kč

Projednání s dotčenými subjekty, majetkovými správci a dotčenými 
orgány státní správy. Formulace a podání žádostí s cílem vydání 
zásadních stanovisek, vyjádření, rozhodnutí (vč. doložky právní moci), 
souhlasu a výjimek potřebných k vydání stavebních povolení, a to 
v souladu s platnými právními předpis v a zákonv. zejména

....... . .. .

- závazný posudek hygienika dle zák. 258/2000 Sb., v platném znění 60 ....... .. ... .......
- stanovisko silničního správního úřadu dle zák. 13/1997 Sb. v platném 

znění 60 ....... .. ... .......
- vyjádření dle § 18 zák. 254/2001 o vodách 60 ....... .. ... .......

- rozhodnutí podle § 17 zákona č. 254/2001 Sb. O vodách -  zásah do 
vodních toků 60 ....... .. ... .......
- zajištění vyjádření a rozhodnutí dle §8, §9 zák. 114/1992 Sb. v 

platném znění o ochraně přírody a krajiny - povolení kácení zeleně 
rostoucí mimo les

60 ....... .. ... .......

- vyjádření, souhlasy a rozhodnutí zák.114/1992 Sb. v platném znění 60 ....... .. ... .......
- rozhodnutí podle ust. § 76 a 77 odst. 3 zákona č. 114/1992 Sb. O 
ochraně přírody a krajiny -  souhlas se zásahem do VKP 60 ....... .. ... .......
- rozhodnutí podle § 14 odst. 2 zákona č. 289/1995 Sb. O lesích -  
souhlas s dotčením pozemků určených k plnění funkcí lesa, využití území 
do 50 m od okraje lesa

0 ....... ..

- zajištění vyjádření či vydání výjimek z jiných právem chráněných zájmů 
stáv. staveb (např. narušení ochranných pásem, bezpeč. pásem apod.) 
dle zákona č.458/2000Sb„ z.č.151/2000Sb„ z.č.266/1994 Sb. 
z.č.61/1988 Sb.-všech v platném znění

60 ....... .. ... .......

-vyjádření dle zákona č. 133/1985 Sb. § 31 odst.1 zákona v platném 
znění -  požární ochrana 60 ....... .. ... .......

-stanovisko dle vyhl. 398/2009 Sb. o těch. podmínkách pro zdravotně 
postižené občany 60 ....... .. ... .......
- a dalších dle požadavků příslušného stavebního úřadu v rámci 

stavebního řízení 100 ....... .. ... .......
ČÁST A -C E LK E M 530 000

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část C

Počet
hodin

Hodinová 
sazba Kč/ 

hod
Cena

Kč

Zajištění vydání stavebního povolení, kompletace a doplnění podkladů, vyjádření, 
stanovisek, sestavení seznamu účastníků řízení, sestavení žádostí o vydání
stavebního povolení a jeho podání u příslušného stavebního úřadu včetně zajištění 
dalších podkladů dle požadavků příslušného stavebního úřadu v rámci stavebního 
řízení, účast najednáních, předání pravomocného stavebního povolení

250 ....... ........ .......

ČÁSTCCELKEM 200 000

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část D

Počet
hodin

Hodinová 
sazba Kč/ 

hod
Cena

Kč
Zajištění konzultací, kontrolních dnů k IČ zhotovitele, osobní průběžné informování 
objednatele o průběhu IČ zhotovitele, zastupování objednatele ve správních řízeních 
k IČ, plynoucích z předmětu smlouvy, zajištění předání výstupů jednotlivých smluvních 
IČ.

120 ....... ..... .......

ČÁST D CELKEM 96 000

CELKEM ČÁSTA+B+C+D IČ kSP 826 000

Digitálně podepsal

Datum: 2022.05.02 
10: 10: 10 + 02 '00 '



Dokumentace VD-ZDS

DO Oprava AB vozovky v km 13,443 -16,100 vpravo a vlevo včetně prodloužení připojovacího pruhu v
km 16,28 -18,44 vpravo

P o p i s  p r a c í
p o č e t
h o d in

K č / h o d C e n a  v  K č
C e n a  K č  -  D o d a te k  č. 

1

C e n a  K č  - 
D o d a te k  č. 2

C e n a  K č  v č  

D o d a tk u  č . 1 a 2

P o z n : N e r e a l iz o v a n é  p o lo ž k y  n e b u d o u  o c e ň o v á n y  ( o z n a č e n y  " N e o b s a z e n o " )

A . S o u h rn n é  ře š e n í s ta v b y ....... . . ...... ........ ....... . . . . . ....... ....... . .......

0. Průvodní zpráva 80 ....... . . . . . ....... . . . . . ....... . . . ....... . . . . . .......

1. Přehledná situace 7 ....... . . . ....... . . . ....... .. . . . .......

2. Koordinační situace 100 ....... . . . . . ....... . . . . . ....... . . . ....... ........ .......

3. Geodetické podklady (geodet.koord.výkres) 40 ....... . . . . . ....... . . . ....... .. . . . . . .......

4. Bilance zem ních prací 80 ....... . . . . . ....... . . . . . ....... . . . ....... . . . . . .......

5. Zásad y organizace výstavby 100 ....... . . . . . ....... . . . . . ....... . . . . . ....... ........ .......

6. Celkové vodohospodářské řešení 80 ....... . . . . . ....... . . . . . ....... .. . . . . . .......

B. S ta v e b n í č á s t ....... . . ...... ....... . . ...... ........ ....... . . . . ....... . ......

P říp rava staveniště 40 ....... . . . . . ....... . . . ....... .. . . . . . .......

Pozem ní komunikace 300 ....... ....... . . ...... . . . . . ....... . . . . . ....... ....... . . ......

Mostní objekty, zdi 250 ....... ........ ....... . . . . . ....... .. ....... . . ......

Vodohospodářské objekty 150 ....... ........ ....... . . . . . ....... .. ........ .......

Elektro a sdělovací objekty 80 ....... . . . . . ....... . . . . . ....... ........ ....... ....... . . ......

Pozem ní objekty (vč. PH S) 100 ....... . . . . . ....... . . . . . ....... .. . . . . . .......

Objekty úpravy území 80 ....... . . . . . ....... . . . . . ....... .. . . . . . .......

Objekty zařízen í staveniště 80 ....... . . . . . ....... . . . . . ....... .. . . . . . .......

D. D o k la d y 40 ....... . . . . . ....... . . . ....... .. . . . . . .......

E. S o u p is  p ra c í  (v č e tn ě  V ý k a z u  v ý m ě r) 60 ....... . . . . . ....... . . . . . ....... . . . ....... . . . . . .......

F. K o n t r o ln í  r o z p o č e t 60 ....... . . . . . ....... . . . . . ....... . . . ....... . . . . . .......

G. S o u v is íc í  d o k u m e n ta c e 80 ....... . . . . . ....... . . . . . ....... .. . . . . . .......

H. Z T K P 20 ....... . . . . . ....... . . . ....... .. . . . . . .......

R e p ro g ra f ie  v  p o č tu  d le  V O P X . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Celkem VD-ZDS bez DPH 1 400 000 411 750 189 500 2 001 250

.................................. Digitálně podepsal 
...................................
Datum: 2022.05.02 
10:10:31 +02'00'



OCENENY ROZPIS SLUŽEB

Autorský dozor

DO Oprava AB vozovky v km 13,443 -16,100 vpravo a vlevo včetně prodloužení připojovacího pruhu v
km 16,28 -18,44 vpravo

*) Sazba zarhnuje veškeré související náklady s AD, tj. cestovné, náklady na PHM, stravné apod.

Dílčí činnosti při výkonu AD AD
činnost hodin

Posuzování postupu výstavby z technického hlediska, sledování a kontrola technických a 
kvalitativních parametrů stavby.

32

Vyjádření k požadavkům na zvětšený rozsah stavebních prací, popř. změn v průběhu 
výstavby oproti projektové dokumentaci, změn vycházejících z podmínek smlouvy se 
zhotovitelem stavby, posuzování jejich oprávněnosti, řešení množství a kvality, změny plnění 
z pohledu dodržení standardů, parametrů, kvality, množství, přiměřenosti ceny a prodloužení 
lhůt výstavby.

40

Odsouhlasení dílenské a provozní dokumentace zhotovitele stavby z hlediska souladu 
s dokumentací ověřenou stavebním úřadem a zadávací dokumentací pro výběr zhotovitele 
stavby.

32

Účast na jakémkoliv jednání, které svolává objednatel a vyzývá AD k účasti. 40
Vyjadřování se zástupci objednatele k plnění díla z hlediska pochybností k provedenému 
množství. Vyjadřovat se zástupci objednatele k požadavkům zhotovitele stavby a případně i 
budoucího provozovatele na změny plnění z pohledu dodržení standardů, parametrů, kvality, 
množství, přiměřenosti ceny a na prodloužení lhůt výstavby, případně dalších údajů a 
ukazatelů stanovených zadávací dokumentací

72

Pouze na výzvu zadavatele dle aktuální potřeby se bude podílet na:
• účasti kontrolních dnech stavby
• účasti přejímacích řízeních dílčích částí stavby a celé stavby
• účasti při zásadních zkouškách a měřeních včetně vydání případných stanovisek kjejich 
výsledkům
• odsouhlasování geodetické měření pohybů nosné konstrukce v určených bodech
• spolupráci se zástupcem objednatele při výběru a schvalování vzorků materiálů, zařízení a 
vybavení předkládaných zhotovitelem stavby, zejména z hlediska jejich jakosti, druhu 
provedení a vhodnosti použití a to z pohledu souladu s dokumentací ověřenou stavebním 
úřadem a zadávací dokumentací pro výběr zhotovitele stavby

80

celkem hodin 296
Kč/hod ......
Celkem Kč bez DPH 236 800
*) Pozn.: Hodinová sazba musí být u všech položek ve stejné výši
Poznámky:

1. Základním účelem výkonu AD je sledování, zda postup stavebních prací odpovídá schválené zadávací dokumentaci stavby a spolupráce při řešení 
nepředvídaných problémů. Zástupce zhotovitele zadávací dokumentace stavby se bude zúčastňovat kontrolních dnů na stavbě a dalších jednání 
svolaných investorem stavby na základě jeho výzev. V případě pochybnosti zhotovitele dokumentace o kvalitě prováděných prací na stavbě může 
zástupce zhotovitele dokumentace provést kontrolu stavby dle vlastního uvážení s tím, že předem na tuto skutečnost upozorní investora stavby.

2. Výkon autorského dozoru bude realizován průběžně dle aktuálních potřeb, na základě výzvy objednatele. Výzva musí být zhotoviteli oznámena 
nejpozději dva pracovní dny před datem výkonu autorského dozoru. Za AD však nejsou považovány nesrovnalosti v původním projektu a jejich následné 
vysvětlování.



3. Osoba pověřená výkonem autorského dozoru provádí zápisy do stavebního deníku o své účasti na stavbě, o zjištěných skutečnostech při kontrole a 
ověřování a jejich vyhodnocení, o návrzích na opatření a o svých doporučeních. Stanoviska k návrhům ostatních účastníků provádění stavby zapisuje do 
stavebního deníku nejpozději do tří (3) pracovních dnů od doručení výzvy zástupce objednatele.

4. Veškerá činnost bude zajišťována bez zbytečného odkladu tak, aby nebyl ohrožen postup stavby.

.......................... Digitálně podepsal 
I..................................
Datum: 2022.05.02 
10:10:50+02'00'

Digitálně podepsal:....................................
. 04.05.2022 14:50:30 +02:00


